
お客様各位

令和７年８月８日

株式会社サンデリカ

　平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、千葉事業所松戸分室で製造致しました「手巻おにぎり炭火焼牛カルビ」に

おきまして、国産海苔（有明産）を使用するところ、味付海苔（韓国産）を使用し

ていることが判明しましたのでお知らせいたします。

尚、当該製品につきましては、販売店様へ連絡し商品棚から撤去しております。

　お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

お心当たりのあるお客様におかれましては、下記のお問合せ先まで連絡いただきま

すようお願いいたします。

【消費期限】　 　 ２５．８．５　午後１１時

【製造者】　　　　㈱サンデリカ千葉事業所松戸分室

　　　　　　　　　千葉県松戸市上本郷１００番地

【間違いの内容】　国産海苔（有明産）を使用するところ、味付海苔（韓国産）を使用

【販売期間】　 　 ２０２５年８月５日　２：００頃～１７：００頃

【販売数量】　 　 デイリーヤマザキ（８０４個）

　　　　　　　　　ヤマザキスペシャルパートナーショップ（１１個）

【お問合せ先】　　〒１０１－００３２　東京都千代田区岩本町三丁目１０番１号　　

　　　　　　　　　㈱サンデリカ　お客様相談室

　　　　　　　　　受付時間　午前８時３０分 ～ 午後５時

記

お詫びとお知らせ

【対象店舗】　 　 東京都、栃木県、群馬県、茨城県、埼玉県、神奈川県、千葉県

　　　　　　　　　静岡県のデイリーヤマザキ（３８１店舗）

　　　　　　　　　東京都、神奈川県、千葉県の

【対象商品】　 　「手巻おにぎり炭火焼き牛カルビ」

　　　　　　　　　フリーダイヤル　０１２０－５８０－５５１

　　　　　　　　　ヤマザキスペシャルパートナーショップ（４店舗）


